

Maulana Khurshid House to Primary Road
Near Railway Crossing
(SC)

Schedule XLV Form No. 134.

जमाला कांठ विभाग कांठ प्रमंडल द्वारा _____ DIVISION

जमाला कांठ विभाग कांठ अर्वा प्रमंडल बसिगाई SUB-DIVISION

MB-110-2601

Measurement Book 10-2601

Agency:- M/S Changanappa Dardappa Patil.

1st a/c Bill

Detached Measurement

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIW - Construction of Road from					
Makumbar Khurd, house to					
P.M. 1554 Road near Railway					
Crossing in Bafra					
Agency - M/s. Champaran					
Deshbhai (P) Ltd.					
Raza Bazar Motikarni					
(Bafra Chamber)					
Date of Plot - 15-02-2012					
Date of Curb - 14-02-2023					
Date of Measurement - 16-01-2024					
(1) Setting out of Makumbar Khurd					
and do all curb work					
16 x 30 = 480.00 m					
1 x 13 = 13.00 m					
6 x 30 = 180.00 m					
1 x 13 = 13.00 m					
686.00 m					
or 686.00 m					
(2) Setting out of Raza Bazar					
and do all curb work					
Only work on A.P. - 1 x 13					
13.00 m					

Continuation

Abstände - 6 Coll.

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
(1) Selling out material Branch mms do do all Curb job					
Qty with No (1) P-1 unit					
0-686 Km					
QM 4015-40/Km - M				27	55200
(2) Selling out Above Pillar do do all Curb job					
Qty with No (2) P-1 unit					
0-686 Km					
Qty 1845-98/Km - M				12	66200
(3) Cleaning substance material do do do do do do					
Qty with No (3) P-2 unit					
0.434 H9					
QM 52970-33/H9 - M				22	989200
(4) Construction substance material 100cm from Road way do do all Curb job					
Qty with No (4) A P-3 unit					
17800 m ³ QM 190.57/m ³ - M				9	3921200
(5) Construction substance material 100cm from Road way do do all Curb job					
Qty with No (5) P-3 unit					
534.00 m ³					
QM 15215/m ³ - M				8	1248200

13 1,42,179 200

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BS-M	1421	79200	
(6) Calculation to actual net					
Subgrade surface shoulder					
do do all complete job					
Qty mch. & No (5) P-4 in					
1790.25 m ³					
@ M 191.76/m ³ — M				343	298200
(7) Paving to SS with					
7+12 above materials do do					
all complete job					
Qty mch. & No (6) P-4 in					
479.12 m ³					
@ M 2830.42/m ³ — M				1356	111200
(8) Paving with SS-111 with					
8+13 above materials do do					
all complete job					
Qty mch. & No (7) P-5 in					
195.75 m ³					
@ M 3443.19/m ³ — M				674	004200
(9) Paving Fine cut SS,					
do do all complete job					
Qty mch. & No (8) P-6 in					
1776.70 m ² @ M 43.06/m ² — M				76	505200
(10) Paving Truck Curt with					
RS, do do all complete job					
Qty mch. & No (9) P-6 in 1776.70 m ²					
@ M 14.74/m ² — M				26	189200

Continuation

BS 26,18,286200

P.T.O.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BSM 2618 286200
(11) providing railway carpentering					
20mm thick framed door					
all carpentering					
Qty in sq. m. (10) P-6 u. 2					
1776.70 m ²					
@ Rs 215.28/m ² — Rs					382488200
(12) providing PCC pavement					
14 150 mm thick cement concrete					
do do all carpentering					
Qty in sq. m. (11) P-6 u. 2					
122.40 m ²					
@ Rs 7497.33/m ² — Rs					917673200
(13) providing K.M. foot path					
15 150 mm thick					
Qty in sq. m. (12) P-6 u. 2					
2 No @ Rs 2297.81/m ² — Rs					4596200
(14) providing 200mm foot					
16 150 mm thick					
Qty in sq. m. (13) P-7 u. 2					
3 No @ Rs 594.76/m ² — Rs					1784200
(15) providing 200mm foot					
17 150 mm thick					
Qty in sq. m. (14) P-2 u. 2					
36 No @ Rs 525.05/m ² — Rs					18902200
					Rs 3943729200

Continuation

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	m	394	3729200
(16) 18	Rachas Pabli. duni				
	600mm Curcular Band				
	do do all Curcular nos				
	Qty with g. No. (15) P-2 u e				
	4776.40				19106200
	4 No Cur 52.55-581 ft — m				21038200
(17) 19	Rachas Pabli. duni 900mm				
	Curcular Band do do				
	Qty with g. No. (16) P-2 u e				
	4 No Cur 52.55-581 ft — m				21038200
(18) 20	Rachas Pabli. duni 600x400				
	mm rectangular Band				
	do do all Curcular nos				
	Qty with g. No. (17) P-7 u e				
	4 No				
	Cur 46.51.02/No — m				18604200
(19) 21+22	Panchay. Hat (blan)				
	Hard Plastic road marking				
	do do all Curcular nos				
	Qty with g. No. (18) P-7 u e				
	137.20 m ²				
	Qty 21.95/m ² — m				99052200
(20) 23	Panchay. Kanyabharat				
	Plane Band do do				
	Qty with g. No. (19) P-8 u e 1N/0				
	Cur 30.55-13/ft — m				3056000

Continuation

P1 41,04,585=00

P.T.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	41045	852	
21) Provision for long legs					
26) Provision for long legs					
all cutlets					
Ob. wh. & No. (Copp- 8 uie					
5 No					
Qm 9576.80 / Per				47	884200
			154152		469200
Add 1st labour cost				41525	200
Add 12th. UST				4982	96200
Add 8/ See Cur				63864	200

		M	47,50,154 ²⁰⁰
As per Annual			
0-11 % Behw	EJ		5,232 ²⁰⁰
		M	47,50,922 ²⁰⁰
			Kms
			16.1.24
			SE
			Sampurnam
			15/01/24
			Ak